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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

Bauset
Beaulne
Bélanger
Bianco
Bouchard
Brennan
Constantin
De Santo
Denis
Deschénes
Di Pietro
Dubeau
Duguay
Esfahani
Fang
Frechette
Gamache
Gliserman
Gratton
Greco
Guyon
Imhof
Lagueux
Leclerc

Leger

Prénom

Genevieve
Robert
Jeannine
Domenico
Simon
Richard Lyle
Nathalie
Antonio
Emile
Edith

Italo
Véronique
Réjean
Ziba
Meina
Nicole
Robin
John Adam
Etienne
Maggie
Serge
Tanja
Myrianne
Claudia

Sandra

Nom de lafirme

Services financiers groupe Investors inc

Mica Capital Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services financiers groupe Investors inc
Jitney Trade

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Services financiers groupe Investors inc

Fonds d'investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services d'investissement TD inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Financiére Bangue Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Senvices financiers groupe Investors inc
Fonds d'investissement Royal inc.

MF Global Canada Cie

Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) Inc.
Gestion Universitas inc.

Placements Scotia inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.

Fonds d'investissement Royal inc.
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Date

d’interruption

2010-07-30

2010-07-30

2010-08-03

2010-07-30

2010-08-09

2010-07-30

2010-06-17

2010-08-03

2010-07-31

2010-08-01

2010-07-29

2010-08-06

2010-07-30

2010-08-06

2010-08-06

2010-08-03

2010-08-02

2010-07-30

2010-07-27

2010-08-03

2010-07-31

2010-08-02

2010-07-30

2010-08-02

2010-08-03



Nom

Lemieux

Lomova

Loyer

Marcil

Martel

Mbattang
Michaud

Nguyen
Paraskevopoulos

Pellerin

Plouffe-Papineau
Poirier

Poissant
Provencher

Rondon

Sageau-Champagne

Sayah
Simard
Tan
Thibault
Traore
Tremblay
Umutoni
Vachon
Vallée

Viviani

Wang

Prénom

Carole
Juliana
Marc-André
Jennifer
André

Y ves
Christian
Tan

Dionysia

Marc Normand

Joseph
Myléne
Claudine
Chantal
Denis
Monica
Agathe
Zaki
Jocelyne
Virginie
Nicole
Maryse
Rolande
Sandra
Martine
Susie

Francesco

Zi
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Nom de la firme

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
PFSL Investments Canada Ltd.
USC Régimes d'épargne-études inc.
Services financiers Cybel inc
Placements Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.
Fonds d'investissement Royal inc.
Fonds d'investissement Royal inc.

Corporation Canaccord Genuity

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

La Capitale, services conseils inc.
Placements Scotia inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Placements Banque Nationale inc.

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements financiere Sun Life (Canada) inc.

Services en Placements Peak inc.
BMOInvestissements inc.

Financiére Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

BMOIlnvestissements inc.

Desjardins sécurité financiére investissements

Inc.

Services financiers groupe Investors inc.
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Date

d’interruption

2010-08-06

2010-08-03

2010-08-03

2010-07-17

2010-08-04

2010-07-26

2010-07-30

2010-07-31

2010-08-03

2010-07-30

2010-07-30

2010-08-01

2010-08-09

2010-08-06

2010-07-26

2010-06-21

2010-07-30

2010-07-30

2010-08-01

2010-08-05

2010-08-09

2010-07-30

2010-07-30

2010-07-30

2010-08-09

2010-08-06

2010-07-29
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Yip Kin Keung Fonds d'investissement Royal inc. 2010-08-03

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I’Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de érifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6, et les mentions spéciales, de A 4 E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a 'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Reégime d’assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par
hypothéque immobiliere
2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des

polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)
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4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c  Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6 Planification financiere

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

109798 Desjardins Lorraine 3A 2010-08-10
117871 Labrie Manon 3A 2010-08-10
124590 Morissette Sylvain 3A 2010-08-04
125008 Ng Kwai Hang Jacques 2A 2010-08-06
125356 Ouellet Louise 1A 2010-08-05
129757 Roy Ghislain 3A 2010-08-10
135365 Lefebvre Christian 1A 2010-08-10
138971 Massicotte Jean 5A 2010-08-05
139024 Provost Lise 5A 2010-08-05
147411 Jubinville Manon 3A 2010-08-04
154104 Parent Richard 3A 2010-08-10
156122 Dagenais Robert 6 2010-08-04
157992 Furletti Pietro 1A 2010-08-04
159553 Pacitto Gino 3B 2010-08-10
164711 Moquin Christine 4B 2010-08-07
165736 Fraser Isabelle 3B 2010-08-04
166074 Imani Maxime 6 2010-08-09
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Certificat

168900
169331
171387
171570
173174
173567
173645
180512
181382
181407
181410
181573
183416
184280
184987
185526
185820
185898
186594
186974
186978
187082
187143
187144
187259
187419
187686

187799

Nom

Leblond
lonescu
Mihajlovic
Duhamel
Lefebvre
Emmanuel
Martinez
Fiévre
Bianco
Bergeron
Bisson
Tremblay
Breton
Blouin
Ladouceur
Bauset
Bonin
Coallier
Alaeddine
Attia
Corbeil
Sesonga
Pelland
Piché

El Abbadi
Berlinguet
Coté

Potvin

Prénom

Pascale
Luminita Ana
Sacha

Yves
Francois
Hebert
Chantal
Narcisse
Domenico
Pascal

Y van
Marie-Christine
Maryse

Y ves
Alexandre
Genevieve
Marie-Ange
Louis-P hilip
Kassem
Rafik

Valérie
Ywonne Uwizeye
Véronique
Jonathan
Jamil

Simon

David

Mario
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Disciplines

1A
4B
5B
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1B
1B
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
2B
1B
1A
1A
1A
1A

4A

Date de sans
mode d’exercice

2010-08-10
2010-08-10
2010-08-05
2010-08-10
2010-08-04
2010-08-10
2010-08-09
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-06
2010-08-10
2010-08-09
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-09
2010-08-05
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10
2010-08-10

2010-08-10
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

187866 Molinetti Mauro 3B 2010-08-03



